
加藤・大石 宮脇・西村 勝敗

1 0-6 1-1（0.46）

2 1-6 0-2

3 6-2 2-0

4 2-6 1-1（0.53）

小森・岩永 勝敗 順位

5 6-4 2-0 1

6 2-6 0-2 3

7 1-1 2

海辺・井上 勝敗 順位

8 6-1 2-0 1

9 2-6 0-2 3

10 1-1 2

オープンクラス

7-6（3）

6-4 6-1

6-4

7-5 6-1

（CHOCOVIC・Pleasure）
2 4

4

5

6

3
田中・橘井 秦・松尾

田中・橘井
（５０－POND）

2

3

今古賀・伊藤

加藤・大石

奥野・田中
（プリンスTC）

（プリンスTC）

海辺・井上
（プリンスTC）

定方・中尾

第 ３ 回 Ｔ Ｏ Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｎ Ｃ Ｕ Ｐ ２ ０ １ ９ 長 崎 大 会

男 子 ダ ブ ル ス

（こんなTC・フリー）

今古賀・伊藤 秦・松尾

6-1

1-6

6-0

6-1

奥野・田中 定方・中尾

片平・大久保

宮脇・西村

小森・岩永
（プリンスTC・FATS）

1ブロック

2ブロック

3ブロック

1

*各組合せの１，２位がオープンクラス、３，４位がレギュラークラスのトーナメントへ進みます

片平・大久保
（プリンスTC・三菱重工）

順位

3

4

1

2

片平・大久保

今古賀・伊  藤　（プリンスTC）

（プリンスTC）

6-0

0-6

4-6 6-2

1-6

6-2

6-2

田中・橘井

2-6

6-4

1

定 方・中 尾　（CHOCOVIC・Pleasure)

小 森・岩 永　（プリンスTC・FATS）

片 平・大久保　（プリンスTC）

田 中・橘 井　（５０－POND）

海 辺・井 上　（プリンスTC）

レギュラークラス

（チームクレパス・田平TC）

6-3

  秦 ・松 尾　（こんなTC・フリー）

加 藤・大 石　（チームクレパス・田平TC）

宮 脇・西 村　（プリンスTC・三菱重工）

奥 野・田 中　（プリンスTC）



田中・中嶋 山本・村上 勝敗

1 6-3 2-0（0.75）

2 1-6 0-2（0.14）

3 2-6 0-2（0.29）

4 6-2 2-0（0.8）

松永・松林 勝敗 順位

5 6-5 2-0 1

6 2-6 0-2 3

7 1-1 2

居石・松本 勝敗 順位

8 6-3 2-0 1

9 0-6 0-2 3

10 1-1 2

山本・堀川 勝敗 順位

11 3-6 1-1 2

12 2-6 0-2 3

13 2-0 1

石松・三根 權藤・内山 勝敗

WO 14 0-6 0-2

15 1-6 1-1（0.53）

16 3-6 1-1（0.6）

17 6-3 2-0

オープンクラス

6-3
6-1

6-0
6-4 6-3

6-4

6-4 6-3

レギュラークラス

6-3

6-3 6-3
WO

6-3

山　本・堀　川　（ショコラ） 6-3 6-2

5

權　藤・内　山　（木とも・T・MIRAI）

山口・柿本
（県庁ローンTC）

松永・松林

＊各組合せの１，２位がオープンクラス、３，４位がレギュラークラスのトーナメントへ進みます

本田・澁田山本・村上
（５０－POND） 7-6（1）

2
松本・林田

（フリー・FATS）

5

6
山下・陣内

權藤・内山
（木とも・T・MIRAI）（三菱重工・T・MIRAI）

　　　　　　　　（佐世保クラブ・プリンス）

　　　　　　　（三菱重工・ハーツTC）

４ブロック 平田・渡邊 山下・陣内

平　田・渡　邊　（諫早スマッシュ・アドバン） 6-2

山　下・陣　内　（三菱重工・ハーツTC） 2-6

３ブロック

山　口・柿　本　（県庁ローンTC）

6-0

第 ３ 回 Ｔ Ｏ Ａ Ｌ Ｓ Ｏ Ｎ Ｃ Ｕ Ｐ ２ ０ １ ９ 長 崎 大 会
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3

4

1

3

柏　木・　島　（佐世保クラブ・プリンスTC）

田　中・中　嶋　（FATS）

１ブロック

本　田・澁　田　（CHOCOVIC・MIT）

木佐貫・馬　場　（クィーンズ）

山　本・村　上　（50－POND）

1

2

山本・堀川

５ブロック

松　本・林　田　（フリー・FATS）

重　岡・　原　（M-ブレンド・佐世保クラブ）

（クィーンズ）

柏木・島

重岡・原
後田・中尾

（ショコラ）

本田・澁田
（CHOCOVIC・MIT）

田中・中嶋
（FATS）

（諫早スマッシュ・アドバン）

居石・松本
（HEDG）

重岡・原
6-3

木佐貫・馬場

川前・岩永

　　　　　　　（M－ブレンド・佐世保クラブ）

（FSC・Pleasure)

6-1

6-1

石松・三根
（カスタム・オレンジTC）

平田・渡邊

6-2

6-0

0-6

6-1

2-6

3-6

6-0

石　松・三　根　（カスタム・オレンジTC）

２ブロック

居　石・松　本　（HEDG）

川　前・岩　永　（三菱重工・T・MIRAI）

後　田・中　尾　（FSC・Pleasure)

松　永・松　林　（SKIP・チームクレパス）

順位

2

4

3

1

本田・澁田

川前・岩永

山口・柿本

松本・林田

木佐貫・馬場

後田・中尾

柏木・島

重岡・原

6-2

1-6

3-6

1-6

5-6

6-1

7

6

7

8

9

4

順位

4

3

2

1

10

　　　　　　　（SKIP・チームクレパス）


